[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТАШЛИНСКИЙ РАЙОН»
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
(МУ УО)

	              Довженко ул., 36, с. Ташла , 461170

телефон: (35347)  2-13-07, телефакс: (35347)  2-12-90

e-mail: 56ouo42@obraz-orenburg.ru
http://www.tashla-obraz.ru
ОКПО 57286453 ОГРН 1025603180910

ИНН/КПП 5648006139/564801001

	    от 25 .11.2015 г.
	№
	286

	ПРИКАЗ

О проведении муниципального этапа конкурса профессионального мастерства работников  системы образования «Учитель Оренбуржья – 2016»

В целях  повышения уровня профессионального мастерства  педагогических работников,  выявления талантливых, творчески работающих педагогов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать и провести муниципальный этап конкурса профессионального мастерства работников системы образования Ташлинского района «Учитель Оренбуржья- 2016» согласно Положению о конкурсе (приложение 1).

Срок: до 20.12.2015г.

2.Утвердить состав оргкомитета по организации муниципального этапа конкурса «Учитель Оренбуржья – 2016» (Приложение 2).

3.Ташлинскому информационно – методическому центру (Вандышевой О.С.):

3.1. Разработать порядок проведения муниципального этапа конкурса «Учитель Оренбуржья – 2016».

3.2.Подготовить методические рекомендации по организации муниципального этапа конкурса профессионального мастерства работников системы образования «Учитель Оренбуржья- 2016».

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора Ташлинского информационно – методического центра  Вандышеву О.С.
           Начальник     МУ УО                                           А.П.Щетинин
 Приложение 2

к приказу начальника МУ УО

от 25.11.2015 г. № 286
Члены оргкомитета.
	№
	ФИО
	Должность

	1.
	Щетинин Александр Петрович
	Начальник МУ УО

	2.
	Юсупова Галина Рафаэльевна
	Заместитель начальника МУ УО

	3.
	Вандышева Оксана Сергеевна
	Директор МКУ «Ташлинский ИМЦ»

	4.
	Безрукова Елена Николаевна
	Методист ИМЦ

	4.
	Дащенко Ольга Владимировна
	Методист ИМЦ

	5.
	Данилина Елена

 Викторовна
	Методист ИМЦ